Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMCOORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORM

EDITAL Nº 36/2023 – HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURASEDITAL Nº 36/2023 – HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE CAMPUSCAMPUS (CONCAM) (CONCAM)

BIÊNIO 2023 A 2025 – BIÊNIO 2023 A 2025 – CampusCampus São José dos Campos São José dos Campos

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição do Conselho de Câmpus
(CONCAM/SJC) do IFSP Câmpus São José dos Campos, publica a homologação das
candidaturas listadas abaixo.

NomeNome SituaçãoSituação SegmentoSegmento

Diana Damasceno Barreto
Valeriano

Deferida

Docente

José Eduardo Cervelin Deferida

Marcilene Cris na Gomes Deferida

Matheus Mascarenhas Deferida

Nayse Pereira do
Nascimento

Deferida

Técnico-Administra vo
Elmisson Santana de Lima
Silva

Deferida

Laisa Conde Rocha Moreira Deferida

Pérola Medeiros dos Santos Deferida Discente

São José dos Campos, 17 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Comissão Eleitoral
IFSP campus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Danilo Alves de JesusDanilo Alves de Jesus, TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAOTEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO , em 17/10/2023 11:35:11.
Lucas Furtado RodriguesLucas Furtado Rodrigues , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/10/2023 11:38:21.
Dária GoisDária Gois, SJ3022935 - DiscenteSJ3022935 - Discente, em 17/10/2023 14:59:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

633748
1 c34756a

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: